
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  
UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 

Pagina 1 di 1 

Rep.  n. 668/2020 Prot n. 59675 del 06/07/2020 - Allegati 0     

Anno ______ - tit. III  cl. 14 – fasc. ______ 

 

BANDO PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 15 BORSE DI STUDIO 

PER SUPPORTO AGLI STUDENTI STRANIERI 

CHE INTENDONO ISCRIVERSI ALLE LAUREE INTERNAZIONALI A.A. 2020/2021 

 

IL RETTORE 

 

VISTO   il  D.R. n.  486/2020 -  Prot n. 40237 del 04/05/2020 con cui è stato emanato il 

"Bando per l’attribuzione di n. 15 borse di studio per supporto agli studenti 

stranieri che intendono iscriversi alle lauree internazionali A.A. 2020/2021"; 

VISTO   il  D.R. n. 588/2020  Prot. n. 44398 del 03/06/2020  con cui è stata prorogata 

la scadenza per la presentazione delle domande al 12 giugno 2020; 

VISTO  il  D.R. n. 658/2020 Prot n. 58021 del 02/07/2020 di ammissione dei 
candidati; 

 

DECRETA 

 

ART. 1    La Commissione Giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 
 

Prof. Bruno Rubino – Presidente 

Prof. Raffaele D’Ambrosio - Membro 

Dott. Donato Di Ludovico  -  Membro 

Prof. Fabio Graziosi – Membro 

Prof. ssa Rossella Ferretti - Membro 

Prof. Henry Muccini -  Membro 

Prof. ssa Cristina Pignotti – Membro 

Dott. Giovanni Stilo -  Membro con funzioni di segretario 
 

 

L’Aquila, 06/07/2020 

   

 IL RETTORE 

Prof. Edoardo ALESSE 

 

 

 

 

 


		2020-07-06T12:16:15+0000
	alesse edoardo




